
ROMANIA
JUD. CLUJ
COMUNA BĂIȘOARA 

DISPOZIȚIA
nr. 81  din 10.04.2020

Privind  încetarea  alocației  de  susținerea  a  familiei  pentru  d-na  Laszlo  Simona  Rozalia,

identificata  cu  CNP  ----------------------,  domiciliată  în  comuna  Băișoara,

--------------------------------, jud. Cluj. 

p.Primarul, Viceprimarul Comunei Băișoara, domnul Liviu Ghib,

Având  în  vedere  prevederile  art.  25  alin  (3)  al  Legii  277/  2010,  privind  alocația  pentru

susținerea  familiei:  ’În  situaţia  în  care  se  constată  schimbări  ce  conduc  la  modificarea

cuantumului  alocaţiei  sau,  după  caz,  la  încetarea  dreptului  la  alocaţie,  primarul  emite

dispoziţie scrisă, pe care o comunică agenţiei teritoriale, însoţită de ancheta socială’.

În conformitate cu art. 13 alin (2) si (3) din Norma metodologică de aplicare a prevederilor

legii nr. 277/ 2010 privind alocatia pentru sustinerea familiei aprobate prin HG nr. 38/2011,

În temeiul art. 196 alin. 1 lit. b) din OUG 57/ 2019 privind Noul Cod Administrativ:

DISPUN

Art.1. Începand cu data de 01.04.2020, încetează alocatia de susținere, acordată d-nei Laszlo

Simona Rozalia cu datele de identificare de mai sus. Motivul încetării alocației este căsătoria

doamnei  Laszlo,  intervenind astfel  modificări  în  conformitate  cu  legea  ce duc la  încetarea

acordării alocației.

Art.2.  Cu ducere  la  îndeplinire  a  prezentei  dispoziții  se  încredinteaza  primarul  comunei  și

referentul  social.

Art.3.  Prezenta dispoziție se comunică în termenul legal Instituției Prefectului Județului Cluj și

Directiei Generale de Asistență Socială și Protecție a Copilului Cluj.

p.Primar,
Viceprimar
Liviu Ghib

                                                                      Avizat pentru legalitate,
                                                                           Secretarul General al Comunei

                                                                      Alexandra Proorocu


